关于开展广州应用科技学院

第十三届大学生书画艺术作品大赛的通知

各二级学院：

根据团省委、省教育厅、省体育局、省学联《关于开展第十八届广东大学生校园文体艺术季活动的通知》要求，现将广州应用科技学院第十三届大学生书画艺术作品大赛，有关事项安排如下：
一、活动主题

  南粤青年绘未来，绿美广东展新颜
二、活动时间

2023年11月-12月

三、参赛对象

全体学生
四、作品要求

分组：比赛分设专业组（书法、绘画、艺术设计类专业学生参加）和非专业组，接受个人或组队（限5人）形式提交作品参赛。

（二）作品内容：以“绿美广东”为主题的书画艺术作品参赛，挖掘能抒发南粤青年心向党情感的优秀作品。通过比赛彰显岭南气质，弘扬中华优秀传统文化，促进艺术交流，在实践中育人，提升学生的艺术创作能力和鉴赏能力，营造浓厚的文艺教育氛围。
（三）作品类别：参赛作品类别分为书法类、绘画类、工艺类三大类。书法类参赛作品主要为书法（毛笔）和篆刻等；绘画类参赛作品主要为国画、油画、版画、水彩（含水粉、丙烯）等；工艺类作品主要为漆艺、陶艺、雕塑等。每名参赛学生限提交作品1件，系列作品视为1件作品。

（四）作品尺寸

1.书法类：参赛单幅作品尺寸不超过四尺整纸（137cm*67cm），统一为竖向，字体不限；篆书、草书、篆刻须附上释文。鼓励自撰诗词联赋，不可简繁字体混用。

2.绘画类：参赛单幅作品画芯尺寸不超过120cm*90cm。

3.工艺类：参赛单件作品尺寸不超过100cm*80cm*80cm。

五、作品提交

1.2023年11月15日前：请以学院为单位将报名参赛学生的电子版材料和纸质版材料报送至美术创意学院处参加作品初审（无须作品原件）。
2.电子版材料打包发送至指定邮箱 2855138055@qq.com，邮件命名为“学院全称+大学生书画艺术作品大赛作品”，在此基础上按照“专业组、非专业组登记表”命名两个小文件夹，电子版材料包括报名登记表 (附件 1) 、参赛汇总表 (附件2) 的可编辑 Word 版和加盖公章的 PDF 版文件以及参赛作品照片(文件大小不小于 2M，照片命名方式: 学院名称+作品类别(如国画油画等)+组别(如专业组、非专业组)+序号+作品名称+作者，序号要与汇总表上序号一致)。

3.纸质版作品需打印10寸作品照片1张，照片背面请注明：学校、姓名、作品名称、类别、尺寸。

纸质版材料送至美术创意学院博雅楼S2-909办公室乔老师处,包括报名登记表(附件1)、参赛汇总表 (附件2) 原件，逾期将取消参赛资格。

六、奖项设置

专家评委按比例评选出书法类、绘画类、工艺类各类别一等奖、二等奖、三等奖，奖项比例根据比赛实际情况由组委会办公室设定。一、二等奖项目的指导教师将授予“优秀指导教师”荣誉称号（每个作品仅限1-2名指导老师）。

联 系 人：乔莹

联系电话：18537855986

电子邮箱：2855138055@qq.com

附件：1.广州应用科技学院第十三届大学生书画艺术作品大赛报名登记表

2.广州应用科技学院第十三届大学生书画艺术作品大赛参赛汇总表

      3.第十八届广东大学生校园文体艺术季活动之第十三届广东大学生书画艺术作品大赛工作方案

                                     团  委

                                     2023年11月2日